ter morans et requiescunt tales ma-  
tres; calib; filii secundate maria et  
Elisabeth; Iesus et Iohes. Sunt  
etiam ibi magnifici senes Zacharias  
et Joseph. Adueniente autem tempore suo;  
peperit Elisabeth filium quem dnia le-  
uauit de terra et diligenter aprauit;  
ut erat expeditus. Puerulus autem qui  
supsum intelligens aspiceret eam; et  
quoniam ei portuigere vell. et caput ad eam  
yertebar; et in ea solu delectabatur; et  
ipsa delectabatur eundem amplexabatur  
et oculabatur in eum. Considera ma-  
gnificentiam Iohesis; nullus unquam tam  
leuauit bambum habuit. In octavo igit  
die circuclius est puer; et vocatus est  
Iohes. Tunc apertum est os Zacha-  
riæ; et prophetatur dicentes: Benedictus  
dñs tecum. Dña vera stans post aliq  
cortinam ne ab homine videretur qui co-  
uenerat ad circumcidionem Iohesis; au-  
diebat attente canticum illud in quo  
defilio suo siebat mentio; et oia co-  
seruabatur in corde suo tanquam sapien-  
tissima. Tandem valefaciens Elisabet  
et Zacharie benedicent Iohem redi-  
ctum domum habitatorem suum Nazareth  
cum sposo suo. In quo reverendo pau-  
peritate ad mentem reuocauit. Re-  
deunt enim ad domum in qua nec pa-  
nem nec vinum; nec alia necessaria in-  
veniunt; sed nec possessiones nec pecunias. Et tunc igitur his tribus men-  
sibus apud illos forte opulentos.  
Hunc autem rediit ad paupertatem suam  
ut prius manus virtutum procuraret.  
Comparare sibi ad amorem pauper-  
tarum accendere.

**C**ualiter Joseph voluit  
occulte dimittere beatam vir-  
ginem; quia grauida erat.  
Matthei. i.

**C**um autem dñs et Joseph spō-  
sus eius simul habitaretur; et  
qui esceret Iesus in utero  
matri; perpendens Joseph ipsam  
grauidam doluit supermodum. Con-  
spiciebat enim iugum suum semel et plu-  
ries et turbabatur; et eidem vultu ostendebat  
ab eas iuspcas hoc ex adulterio ve-  
nissem; et cogitabat eam occulte dimi-  
tere. Uere de eo dicipot quod ei laus  
est in euangelio. Dicit enim ibi quod erat  
vir iustus; magne enim virutus erat.  
Cum enim de cõteret quod quasi sume-  
re cuncti doloris et furoris sit viro  
adulteriū virorū; tamen ipse virtus se  
temperabat et ea accusare nollebar;  
panicer pertransibat hanc iniuria; non  
se vindicās; sed pierate victimas  
cedere nolens voluit eam occulte di-  
mittere. Hoc nec dñs pransuit si-  
ne perturbatione. Perpendebat enim  
videbat ipsum esse turbatum; et de hoc  
etiam ipsa turbabatur. Humiliter tamen  
tacebat; et occultabatur dei donū; et  
potius voluit reputari vilis et ma-  
la; quam ipsum bonū producere ac pala-  
lare; aut de se aliquid loqui quod ad iactan-  
tiā putaret peruenire. Rogabat enim dñs aponere remedium  
dignare; et hanc ibi et viro suo per-  
turbationem auferre. Uide quoniam ma-  
gna turbatio et anxietas erat ictis;  
sed dñs prouidit viris. Misit enim  
angelū suū qui dixit Joseph in som-  
nis quoniam eius despiritus sancto  
cooperat; ideo fidenter et letanter  
staret cum ea. Unde tribulatione  
cessante rediit consolatio magna.  
Nam dñs post tempestatem tran-  
quillum facit. Quieuit autem a vir-  
gine gloriosa Joseph; hic de incarna-  
tione mirifica; quod dñs diligenter per-